
Classement Général

Course populaire

dimanche 28 mai 2017

6,0 km

TempsNom Prénom Sexe Catég Nom du clubDossardRang 

Génér
km/hRang 

Sx Cat

Rang 

Cat

Rang 

Sx
NéNat.

Dép.
Sx Cat

00:21:44H SEN Beaujolais Runners2521 16,61 111989(69)LAROCHE Romain SEN-H

00:22:08H SEN CABB2342 16,32 221991(73)BOEHM Philippe SEN-H

00:23:31H SEN2323 15,33 331981(01)MAYER Mickaël SEN-H

00:23:55H V.1 Ambérieu Marathon2504 15,11 141977(38)DONCQUE Patrice V.1-H

00:23:58H SEN2425 15,04 451987(69)WINKELMANN Arnaud SEN-H

00:24:05H V.12246 14,92 261972(69)GAMEZ Laurent V.1-H

00:24:28H V.32467 14,71 171955(69)PHILIBERT Patrick V.3-H

00:24:46H V.32398 14,52 281954(01)JOSSERAND Yves V.3-H

00:24:53H V.22299 14,51 191960(01)BARY Patrick V.2-H

00:25:06H V.225710 14,32 2101961(38)MASSON Patrick V.2-H

00:25:36H V.222011 14,13 3111967(01)GEOFFROY Thierry V.2-H

00:26:07H V.2 Bresse Marathon23612 13,84 4121964(71)GEOFFROY Joël V.2-H

00:26:09H V.1 Foulées Colignoises25113 13,83 3131977(01)VERNE Gérald V.1-H

00:26:45H V.2 1000 Pattes Macon20914 13,55 5141966(71)LAGRANGE Jérôme V.2-H

00:26:53H V.3 E A Bourg23115 13,43 3151953(01)MAYER Jean-Michel V.3-H

00:27:10H V.1 Ambérieu Marathon26616 13,34 4161976(01)MARTIN Thierry V.1-H

00:27:35H V.224917 13,16 6171959(69)PHILIBERT Alain V.2-H

00:27:50F V.1 E A Bourg23318 12,91 511971(01)DRENO Céline V.1-F

00:28:02H V.2 Lyon Sport Métropole Jo24419 12,87 7181964(69)LARME Joël V.2-H

00:28:24H V.3 Cyclo Maconnais22320 12,74 4191953(71)DUCROT Yves V.3-H

00:28:26F V.120421 12,72 621968(39)OUDARD Christine V.1-F

00:28:43H V.223722 12,58 8201963(01)PERNET Daniel V.2-H

00:28:48F SEN AC Tassin24523 12,51 531993(01)MONCHALIN Camille SEN-F

00:28:53H SEN26424 12,55 6211994(01)LARME Thomas SEN-H

00:28:53H SEN26124 12,55 6211994(01)BERNARD Alexandre SEN-H

00:29:08H V.2 Arbent Trail23026 12,49 9231964(01)CAREDDA Louis Pierre V.2-H

00:29:53H V.320827 12,05 5241957(71)BOURGEOIS Jean-Paul V.3-H

00:29:55H MIN26728 12,01 1252004(01)DUCOURNEAU Tanguy MIN-H

00:30:14H V.3 1000 Pattes Macon22229 11,96 6261948(71)CONVERSET Maurice V.3-H

00:30:19H V.3 01 Pulsion23830 11,97 7271950(01)MARTINET Jean-Paul V.3-H

00:30:24H SEN21131 11,87 8281994(01)SURACE Emilien SEN-H

00:30:28H V.322832 11,88 8291954(71)CHOPARD Joël V.3-H

00:31:19F SEN26033 11,52 941981(01)BLIN Nancy SEN-F

00:31:22F V.2 E A Bourg24334 11,51 1051967(01)MONCHALIN Christine V.2-F

00:31:24H MIN24035 11,52 2302002(01)BERTHAUD Thomas MIN-H

00:31:49H SEN24736 11,38 10311989(01)JOSSERAND David SEN-H

00:32:00F CAD24837 11,31 162001(69)PHILIBERT Aline CAD-F

00:32:10F V.220738 11,22 1171963(71)SABRE Christine V.2-F

00:32:19F V.2 Par Mont et par Vaux20339 11,13 1281963(01)NEVORET Christine V.2-F

00:32:32H V.226540 11,110 13321967(01)DAUJAT Bruno V.2-H

00:32:40H SEN26241 11,09 11331985(21)LEVEQUE François SEN-H

00:32:50F SEN21042 11,03 1291994(01)MEUNIER Pauline SEN-F

00:32:52H V.421843 11,01 1341947(01)CEGLINSKI Jacques V.4-H

00:32:55F SEN22144 10,94 13101991(01)MEUNIER Charlène SEN-F

00:33:00F V.1 Foulées Colignoises22645 10,93 7111972(01)PONCIN Laurence V.1-F
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TempsNom Prénom Sexe Catég Nom du clubDossardRang 

Génér
km/hRang 

Sx Cat

Rang 

Cat

Rang 

Sx
NéNat.

Dép.
Sx Cat

00:34:02H V.3 Lons Athlé 3920646 10,69 9351951(39)MIGNARD Marcel V.3-H

00:34:04F CAD21947 10,62 2122001(01)DIETRICH Clara CAD-F

00:34:06F SEN21448 10,65 14131992(69)GUILLAUME Maéva SEN-F

00:34:17F SEN21549 10,56 15141990(69)RUIZ Céline SEN-F

00:34:55H V.125350 10,35 8361973(01)MERLIN Frédéric V.1-H

00:34:58F V.121351 10,34 9151977(01)PIROUX Céline V.1-F

00:35:07H V.123552 10,36 10371974(71)PETIT Sylvain V.1-H

00:35:17F V.1 Beaujolais Runners22553 10,25 11161969(69)CHARBOUILLOT Delphine V.1-F

00:35:20F SEN25954 10,27 16171983(01)CONTET Virgine SEN-F

00:36:19F SEN26355 9,98 17181987(21)PORTERAT Estelle SEN-F

00:36:27F V.125556 9,96 12191975(01)TERRIER Carole V.1-F

00:36:36F V.125657 9,87 13201969(01)DANANCHER Ioana V.1-F

00:38:29F V.220258 9,44 14211964(01)CAVILLON Christine V.2-F

00:38:34F V.122759 9,38 14221968(69)BARBET Florence V.1-F

00:39:59H MIN26860 9,03 3382003(01)FONTAINE Clovis MIN-H

00:43:45F SEN25461 8,29 18231980(01)SERVILLAT Mylène SEN-F

Inscrits : 61 Arrivés : 61 Abandons : 0 Non partants : 0
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Classement par sexe

Course populaire

dimanche 28 mai 2017

6,0 km

TempsNom Prénom Nom du clubDossardRang 

Sexe
km/hCatégorie Rang 

Génér

FCatégorie : FEMME

00:27:50DRENO Céline E A Bourg2331 12,9Vétéran 1 18

00:28:26OUDARD Christine2042 12,7Vétéran 1 21

00:28:48MONCHALIN Camille AC Tassin2453 12,5Senior 23

00:31:19BLIN Nancy2604 11,5Senior 33

00:31:22MONCHALIN Christine E A Bourg2435 11,5Vétéran 2 34

00:32:00PHILIBERT Aline2486 11,3Cadet 37

00:32:10SABRE Christine2077 11,2Vétéran 2 38

00:32:19NEVORET Christine Par Mont et par Vaux2038 11,1Vétéran 2 39

00:32:50MEUNIER Pauline2109 11,0Senior 42

00:32:55MEUNIER Charlène22110 10,9Senior 44

00:33:00PONCIN Laurence Foulées Colignoises22611 10,9Vétéran 1 45

00:34:04DIETRICH Clara21912 10,6Cadet 47

00:34:06GUILLAUME Maéva21413 10,6Senior 48

00:34:17RUIZ Céline21514 10,5Senior 49

00:34:58PIROUX Céline21315 10,3Vétéran 1 51

00:35:17CHARBOUILLOT Delphine Beaujolais Runners22516 10,2Vétéran 1 53

00:35:20CONTET Virgine25917 10,2Senior 54

00:36:19PORTERAT Estelle26318 9,9Senior 55

00:36:27TERRIER Carole25519 9,9Vétéran 1 56

00:36:36DANANCHER Ioana25620 9,8Vétéran 1 57

00:38:29CAVILLON Christine20221 9,4Vétéran 2 58

00:38:34BARBET Florence22722 9,3Vétéran 1 59

00:43:45SERVILLAT Mylène25423 8,2Senior 61

HCatégorie : HOMME

00:21:44LAROCHE Romain Beaujolais Runners2521 16,6Senior 1

00:22:08BOEHM Philippe CABB2342 16,3Senior 2

00:23:31MAYER Mickaël2323 15,3Senior 3

00:23:55DONCQUE Patrice Ambérieu Marathon2504 15,1Vétéran 1 4

00:23:58WINKELMANN Arnaud2425 15,0Senior 5

00:24:05GAMEZ Laurent2246 14,9Vétéran 1 6

00:24:28PHILIBERT Patrick2467 14,7Vétéran 3 7

00:24:46JOSSERAND Yves2398 14,5Vétéran 3 8

00:24:53BARY Patrick2299 14,5Vétéran 2 9

00:25:06MASSON Patrick25710 14,3Vétéran 2 10

00:25:36GEOFFROY Thierry22011 14,1Vétéran 2 11

00:26:07GEOFFROY Joël Bresse Marathon23612 13,8Vétéran 2 12

00:26:09VERNE Gérald Foulées Colignoises25113 13,8Vétéran 1 13

00:26:45LAGRANGE Jérôme 1000 Pattes Macon20914 13,5Vétéran 2 14

00:26:53MAYER Jean-Michel E A Bourg23115 13,4Vétéran 3 15

00:27:10MARTIN Thierry Ambérieu Marathon26616 13,3Vétéran 1 16
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TempsNom Prénom Nom du clubDossardRang 

Sexe
km/hCatégorie Rang 

Génér

00:27:35PHILIBERT Alain24917 13,1Vétéran 2 17

00:28:02LARME Joël Lyon Sport Métropole Jo24418 12,8Vétéran 2 19

00:28:24DUCROT Yves Cyclo Maconnais22319 12,7Vétéran 3 20

00:28:43PERNET Daniel23720 12,5Vétéran 2 22

00:28:53LARME Thomas26421 12,5Senior 24

00:28:53BERNARD Alexandre26121 12,5Senior 24

00:29:08CAREDDA Louis Pierre Arbent Trail23023 12,4Vétéran 2 26

00:29:53BOURGEOIS Jean-Paul20824 12,0Vétéran 3 27

00:29:55DUCOURNEAU Tanguy26725 12,0Minime 28

00:30:14CONVERSET Maurice 1000 Pattes Macon22226 11,9Vétéran 3 29

00:30:19MARTINET Jean-Paul 01 Pulsion23827 11,9Vétéran 3 30

00:30:24SURACE Emilien21128 11,8Senior 31

00:30:28CHOPARD Joël22829 11,8Vétéran 3 32

00:31:24BERTHAUD Thomas24030 11,5Minime 35

00:31:49JOSSERAND David24731 11,3Senior 36

00:32:32DAUJAT Bruno26532 11,1Vétéran 2 40

00:32:40LEVEQUE François26233 11,0Senior 41

00:32:52CEGLINSKI Jacques21834 11,0Vétéran 4 43

00:34:02MIGNARD Marcel Lons Athlé 3920635 10,6Vétéran 3 46

00:34:55MERLIN Frédéric25336 10,3Vétéran 1 50

00:35:07PETIT Sylvain23537 10,3Vétéran 1 52

00:39:59FONTAINE Clovis26838 9,0Minime 60

Inscrits : 61 Arrivés : 61 Abandons : 0 Non partants : 0
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Classement par sexe et catégorie

Course populaire

dimanche 28 mai 2017

6,0 km

TempsNom Prénom Nom du clubDossardRang 

Sx Cat
km/hRang 

Génér

FSexe : FEMME

CadetCatégorie :FemmeSexe :

00:32:00PHILIBERT Aline2481 11,337

00:34:04DIETRICH Clara2192 10,647

SeniorCatégorie :FemmeSexe :

00:28:48MONCHALIN Camille AC Tassin2451 12,523

00:31:19BLIN Nancy2602 11,533

00:32:50MEUNIER Pauline2103 11,042

00:32:55MEUNIER Charlène2214 10,944

00:34:06GUILLAUME Maéva2145 10,648

00:34:17RUIZ Céline2156 10,549

00:35:20CONTET Virgine2597 10,254

00:36:19PORTERAT Estelle2638 9,955

00:43:45SERVILLAT Mylène2549 8,261

Vétéran 1Catégorie :FemmeSexe :

00:27:50DRENO Céline E A Bourg2331 12,918

00:28:26OUDARD Christine2042 12,721

00:33:00PONCIN Laurence Foulées Colignoises2263 10,945

00:34:58PIROUX Céline2134 10,351

00:35:17CHARBOUILLOT Delphine Beaujolais Runners2255 10,253

00:36:27TERRIER Carole2556 9,956

00:36:36DANANCHER Ioana2567 9,857

00:38:34BARBET Florence2278 9,359

Vétéran 2Catégorie :FemmeSexe :

00:31:22MONCHALIN Christine E A Bourg2431 11,534

00:32:10SABRE Christine2072 11,238

00:32:19NEVORET Christine Par Mont et par Vaux2033 11,139

00:38:29CAVILLON Christine2024 9,458

HSexe : HOMME

MinimeCatégorie :HommeSexe :

00:29:55DUCOURNEAU Tanguy2671 12,028

00:31:24BERTHAUD Thomas2402 11,535

00:39:59FONTAINE Clovis2683 9,060
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TempsNom Prénom Nom du clubDossardRang 

Sx Cat
km/hRang 

Génér

SeniorCatégorie :HommeSexe :

00:21:44LAROCHE Romain Beaujolais Runners2521 16,61

00:22:08BOEHM Philippe CABB2342 16,32

00:23:31MAYER Mickaël2323 15,33

00:23:58WINKELMANN Arnaud2424 15,05

00:28:53LARME Thomas2645 12,524

00:28:53BERNARD Alexandre2615 12,524

00:30:24SURACE Emilien2117 11,831

00:31:49JOSSERAND David2478 11,336

00:32:40LEVEQUE François2629 11,041

Vétéran 1Catégorie :HommeSexe :

00:23:55DONCQUE Patrice Ambérieu Marathon2501 15,14

00:24:05GAMEZ Laurent2242 14,96

00:26:09VERNE Gérald Foulées Colignoises2513 13,813

00:27:10MARTIN Thierry Ambérieu Marathon2664 13,316

00:34:55MERLIN Frédéric2535 10,350

00:35:07PETIT Sylvain2356 10,352

Vétéran 2Catégorie :HommeSexe :

00:24:53BARY Patrick2291 14,59

00:25:06MASSON Patrick2572 14,310

00:25:36GEOFFROY Thierry2203 14,111

00:26:07GEOFFROY Joël Bresse Marathon2364 13,812

00:26:45LAGRANGE Jérôme 1000 Pattes Macon2095 13,514

00:27:35PHILIBERT Alain2496 13,117

00:28:02LARME Joël Lyon Sport Métropole Jo2447 12,819

00:28:43PERNET Daniel2378 12,522

00:29:08CAREDDA Louis Pierre Arbent Trail2309 12,426

00:32:32DAUJAT Bruno26510 11,140

Vétéran 3Catégorie :HommeSexe :

00:24:28PHILIBERT Patrick2461 14,77

00:24:46JOSSERAND Yves2392 14,58

00:26:53MAYER Jean-Michel E A Bourg2313 13,415

00:28:24DUCROT Yves Cyclo Maconnais2234 12,720

00:29:53BOURGEOIS Jean-Paul2085 12,027

00:30:14CONVERSET Maurice 1000 Pattes Macon2226 11,929

00:30:19MARTINET Jean-Paul 01 Pulsion2387 11,930

00:30:28CHOPARD Joël2288 11,832

00:34:02MIGNARD Marcel Lons Athlé 392069 10,646

Vétéran 4Catégorie :HommeSexe :

00:32:52CEGLINSKI Jacques2181 11,043

Inscrits : 61 Arrivés : 61 Abandons : 0 Non partants : 0
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Résultats des club par course

Course populaire

dimanche 28 mai 2017

6,0 km

Participation des clubs sur la course

Classement des clubs sur la course sur les 3 premiers coureurs

Nom du club Participants par club

E A Bourg 3

Beaujolais Runners 2

Foulées Colignoises 2

1000 Pattes Macon 2

Ambérieu Marathon 2

AC Tassin 1

Lyon Sport Métropole Jogging 1

Arbent Trail 1

Cyclo Maconnais 1

Lons Athlé 39 1

Par Mont et par Vaux 1

CABB 1

Bresse Marathon 1

01 Pulsion 1

clubs14

Nom du club Temps cumulé sur la courseRang

E A Bourg 01:26:051
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Coureurs inscrits

Course populaire

dimanche 28 mai 2017

6,0 km

Nom Prénom Sexe Catégorie Nom du clubDossard Année

CAVILLON Christine F Vétéran 2202 1964

NEVORET Christine F Vétéran 2 Par Mont et par Vaux203 1963

OUDARD Christine F Vétéran 1204 1968

MIGNARD Marcel H Vétéran 3 Lons Athlé 39206 1951

SABRE Christine F Vétéran 2207 1963

BOURGEOIS Jean-Paul H Vétéran 3208 1957

LAGRANGE Jérôme H Vétéran 2 1000 Pattes Macon209 1966

MEUNIER Pauline F Senior210 1994

SURACE Emilien H Senior211 1994

PIROUX Céline F Vétéran 1213 1977

GUILLAUME Maéva F Senior214 1992

RUIZ Céline F Senior215 1990

CEGLINSKI Jacques H Vétéran 4218 1947

DIETRICH Clara F Cadet219 2001

GEOFFROY Thierry H Vétéran 2220 1967

MEUNIER Charlène F Senior221 1991

CONVERSET Maurice H Vétéran 3 1000 Pattes Macon222 1948

DUCROT Yves H Vétéran 3 Cyclo Maconnais223 1953

GAMEZ Laurent H Vétéran 1224 1972

CHARBOUILLOT Delphine F Vétéran 1 Beaujolais Runners225 1969

PONCIN Laurence F Vétéran 1 Foulées Colignoises226 1972

BARBET Florence F Vétéran 1227 1968

CHOPARD Joël H Vétéran 3228 1954

BARY Patrick H Vétéran 2229 1960

CAREDDA Louis Pierre H Vétéran 2 Arbent Trail230 1964

MAYER Jean-Michel H Vétéran 3 E A Bourg231 1953

MAYER Mickaël H Senior232 1981

DRENO Céline F Vétéran 1 E A Bourg233 1971

BOEHM Philippe H Senior CABB234 1991

PETIT Sylvain H Vétéran 1235 1974

GEOFFROY Joël H Vétéran 2 Bresse Marathon236 1964

PERNET Daniel H Vétéran 2237 1963

MARTINET Jean-Paul H Vétéran 3 01 Pulsion238 1950

JOSSERAND Yves H Vétéran 3239 1954

BERTHAUD Thomas H Minime240 2002

WINKELMANN Arnaud H Senior242 1987

MONCHALIN Christine F Vétéran 2 E A Bourg243 1967

LARME Joël H Vétéran 2 Lyon Sport Métropole Jo244 1964

MONCHALIN Camille F Senior AC Tassin245 1993

PHILIBERT Patrick H Vétéran 3246 1955

JOSSERAND David H Senior247 1989

PHILIBERT Aline F Cadet248 2001

PHILIBERT Alain H Vétéran 2249 1959

DONCQUE Patrice H Vétéran 1 Ambérieu Marathon250 1977

VERNE Gérald H Vétéran 1 Foulées Colignoises251 1977
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Nom Prénom Sexe Catégorie Nom du clubDossard Année

LAROCHE Romain H Senior Beaujolais Runners252 1989

MERLIN Frédéric H Vétéran 1253 1973

SERVILLAT Mylène F Senior254 1980

TERRIER Carole F Vétéran 1255 1975

DANANCHER Ioana F Vétéran 1256 1969

MASSON Patrick H Vétéran 2257 1961

CONTET Virgine F Senior259 1983

BLIN Nancy F Senior260 1981

BERNARD Alexandre H Senior261 1994

LEVEQUE François H Senior262 1985

PORTERAT Estelle F Senior263 1987

LARME Thomas H Senior264 1994

DAUJAT Bruno H Vétéran 2265 1967

MARTIN Thierry H Vétéran 1 Ambérieu Marathon266 1976

DUCOURNEAU Tanguy H Minime267 2004

FONTAINE Clovis H Minime268 2003

Inscrits : 61
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